

IMPOX ApS

Dyrehegnet 13
6300 Gråsten

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2016

Helge Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IMPOX ApS
Dyrehegnet 13
6300 Gråsten

e-mailadresse: info@impox.dk

CVR-nr: 29207380
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med varer og tjenesteydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på kr. 30.367,87. Resultatet anses for tilfredsstillende set ud fra årets forventninger.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Revision af årsrapport for 2015 og 2016 er fravalgt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		16.853	
Bruttoresultat		16.853	
Personaleomkostninger		-6.515	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.303	
Resultat af ordinær primær drift		1.035	
Øvrige finansielle omkostninger		-31.402	
Ordinært resultat før skat		-30.367	
Årets resultat		-30.367	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-30.367	
I alt		-30.367	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.910	
Materielle anlægsaktiver i alt		27.910	
Anlægsaktiver i alt		27.910	
Fremstillede varer og handelsvarer		190.513	
Varebeholdninger i alt		190.513	
Likvide beholdninger		59.431	
Omsætningsaktiver i alt		249.944	
Aktiver i alt		277.854	

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	
Andre reserver		30.367	
Overført resultat		-30.367	
Egenkapital i alt		50.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		227.854	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		227.854	
Gældsforpligtelser i alt		227.854	
Passiver i alt		277.854	